
Statutt~rr~t mésio t>strava rnAí~~i['•» ' G.̂.U6~• In',L'zt'?.rrr 

oZ

KOPIE LEKTt2CYNlCKĚWO 
QQKUMENTU 

Magistrát města Ostravy, 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava. 

posta@ostrava.ez 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno: Přlijmení*:  
Datum narození: Titul: 
Adresa: ulice:  č.p.: 

město:  PSČ: 
stát:  

Telefon: 
E-mail: 

Předmět: a} Informace o stavbě CYKLISTICKÉ PROPOJENÍ PORUBY $ VŘESINOU. 

Žádám Vás o informaci o stavbě CYKLISTICKÉ PROPOJENI PORUBY S VŘESINOU 

Dne 11.4.2023 mi byly v odpovědi na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytnuty 
informace o výše uvedené akci. Tyto informace mi byly zaslány  

, Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, oddě-
lení silnic, mostů, rozvoje a organizace dopravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Z zaslané dokumentace vyplývá , že dokumentace pro předmětnou akci byla vypracována 
společnosti DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA Č. zakázky 190217, s datem expedice čistopisu 
01/2020. 

1- Žádám Vás, kdy byla výše citována akce stavba „CYKLISTICKÉ PROPOJENÍ 
PORUBY S SINOU " zařazena do plánu investic a na základě jakého rozhodnutí 
či podnětu.Žádám o zaslání kopie tohoto rozhodnutí. 

2- Žádám Vás o sděleni informace, kdy a zda byla vysoutěžená a následně podepsána 
smlouva mezi Mv1O a společnosti DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA č. zakázky 
190217. Žádám o zaslání anonymizované kopie soutěžního protokolu a kopie 
smlouvy na vypracování projektové dokumentace. 

3- Žádám Vás o sdělení informace, kdy byla vysoutěžená a následně podepsána mezi 
MMO a zhotovitelem stavby společnosti FJRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., 

. Kdo byl úžastníkem výběrového řízení a jaká je vysou-
těžená cena, včetně členění po jednotlivých stavebních objektech. Žádám o zaslání 
anonymizované kopie soutěžního protokolu a kopie smlouvy na dodávku stavebních 
prací. 

4- Žádám Vás o sdělení kdy byla dokumentace pro realizaci stavby včetně PRAVOMO-
CNÉHO Společného povolení předána zotoviteli stavby a kdy došlo k přejímce 
staveniště. 



5- Žádám Vás o sdělení informace z jakých finančnich prostředků a v jaké výši je stavba 

financována, zda pro financování stavby nebyl použit dotační program, případně jaký. 

6- Žádám Vás, aby mi byla zaslána kopie žádosti účastníka řízení podle § 27 odstavce 1 
zákona č.500/2004 Sb., o správním řízení , kterou dne 9.4.2021 na základě piné moci v 
řízení podala společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., 

. Žádost o vydání společného povolení na 
stavbu. Tuto žádost mi laskavě zašlete včetně všech předepsaných příloh. 

Datum podání: 

12,04.2023 



.11111111111111 IIIIIIIIlilillilll i111 Ii 
smoves$9i95dbb 

III I Ili Magistrát města Ostravy 
odbór investiční 

Vaše značka: SMO/232$41/23, 
Ze dne: 14.4.2023 
Č. J.: 'SMO/25:SÓ.13/23/O.1/
Sp. zn,: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 24.04.2'023 

Věc: Poskytnuti informace 

Statutární město Ostrava; se •šídlerti Prokéšovo .nám. & 729 30 Ostrava, IČ: Q84.545'.1 {dále jen 
„povinný Subjekt"'), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2. ódst.. 1 zákona č, 106/1999 Sb o 
svóbodnčm přistupu.k. informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne: 12. 4. .202 řádóst o 
poskytnutí informace o : tavbě „Cýklistické přópojení Poruby .s Vřesinou" včetně. poskytnutí kopií 
dpkumcntů. 

K žádosti o írďortňacé poviriný subjekt sděluje lááslcdující: 

1) Stavba .,,Cyklistické 'propojení Poruby s Vřesinou" byla zařazena de plánu :investic schválcníni 
Rozpočtu staiutárnfho mČšta Ostravy (bez. topočtů .městských obvodů) na .rok .2020: Rozpočet byl 
schválen zastupitelstvem města dne 11. 12.2019 usnesením č.. 063'l/ZM1822/I l —:všij. j.e z řcjněrio 
a je veřejně dostupné na webu Statutárního města. Ostrava na adrese 
https://www.oštt`ava;czJcs/urad/ňiagištratiedbóiy-tňagistratu/odbor-.financi-a-rozpoctu/oddeleni-
rozpoctove/rozpoctylrozpocet-statutarniho-tnesta-ostrava-na-rok-2020 

2) Smlouva na'vyprácóvání projektové dokumentace .mezi Statutárním 'městem Ostrava a.společnost 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. byla uzavřena v rámci vypsané veřejalé zakázký malého rozsahu 
veřejněné: via.profilu adavatcic. Všechny dokumenty k uvedené veřejrié.`zakázce po"r.: č. 129/2019 

jsou 'veřejně dostupné na profilu zadavatelé Yia adrese 
https://tenilerarena.cz!dodavatel/seztiaiii.pt'áfilu-zadavatclu/détáil/G0003636/zákazka/2685 87 
Jednalo se Q veřejnou zakázku 'málého rozsahu, k podání nabídky bylo oslávctio 6 spolcčnósti .a 
nabídku podal pouze DOPRAVOPROJEK'I' Ostrava a.š., tudí : adavaiel ne vyhotovoval.soutěřm 
protokol. Rada města rozhodla o uzavření smlouvy se společností DOPRAVOPROJI_K"I' Ostrava a.s. 
uSaesenim č. 0213.9/RM1822/31 rc dne 3, 9. 2O19. Smlouva č,. 2637/201:9/OI/VZKU 
k veřejně zakázce. "Cyklistické propojení Powby s .Vřesinou - PD, IČ, .AD" byla uzavřena dne 
9.9.2019. a nabyla uČinnosti..zveřejněním v registru smluv dne 10. 9.20.19.. Smlouva, jejiž součásti 
jev Příloze č, 2 ke smlouvě i piná moc pro zhotovitele, je vc"r.ejně dpstup a v. registru smluv na adrese 
httDs://smlouvv.gov.cz/smlouva110Ó95742?baeklink~k2gd2 

3) Smlouva na reálizači štavby'tnezi Státutárriim městem Ostrva:a rhotovitelcm stavby společiiosií: 
I IRESTA --.laser, rekonstuukcc; stavby a.s. byla vy.Soittč éna a uzaVřehá' v ťámci vypsaiié veřejné 
aka ky zveřejnčné na protiLu zadavatele. Dokumenty k uvedené veř jnc /akaze, včetně údajů o 

Prokešovb nám: 8, 729 3Ó Ostrava lČ' 40845451.D1Č CZo0845451 
www.ostrava.cz Čišlo účtú'27-1649297309108D0. 
posta@bstrava',cx' ID DS 5zubv7w ST 



Magistrát města Ostravy 
odbor investiční 

III IIIIIII IIIIIIII iIIIIIIIIIII~III IIII II III I Ill 
smoves89195dbb 

účastnicích, nabídkových cenách a průběhu hodnocení, jsou dostupné na adrese 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z000363 6/zakazka/525096 . 
Na této webové adrese je v Příloze Č. 1 výzvy k podání nabídek obsažena také projektová 
dokumentace vyhotovená společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., včetně dokladové části 
přikládané k žádosti o společné povolení stavby, v níž je obsaženo i předmětné společné povolení na 
stavbu. Rada města rozhodla o uzavření smlouvy se společností FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. usnesením Č. 10131/RM1822/157 ze dne 9. 8. 2022. Smlouva Č. 2353/2022/OI/VZ k 
veřejné zakázce "Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou", jejíž součásti je i členění ceny po 
jednotlivých stavebních objektech, byla uzavřena dne 14. 9. 2022 a nabyla účinnosti zveřejněním v 
registru smluv dne 14. 9. 2022. Smlouva je veřejně dostupná v registru smluv na adrese 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21654429?backlink=mfk37

4) K přejímce staveniště a předání veškeré dokumentace potřebné pro zahájení realizace stavby došlo 
dne 27. 2. 2023, přičemž pravomocné Společné povolení na stavbu byla již součástí zveřejněných 
podkladů k veřejně zakázce na realizaci stavby — viz odpověď k bodu 3). 

5) Financování stavby v celkové výši 11 335 876,13 Kč bez DPII dle uzavřené smlouvy je pokryto 
z části poskytnutou dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 5 856 000 Kč a zbývající 
finanční prostředky jsou čerpány ze schváleného rozpočtu Statutárního města Ostrava. 

6) V příloze zasíláme kopii žádosti o vydání společného povolení na stavbu včetně těch příloh 
žádosti, které nejsou součástí již zveřejněných podkladů k vypsané veřejné zakázce na realizaci 
stavby. Jedná se o přílohy podle části B žádosti - bod 3, 4, 5 a 9. Ostatní přílohy žádosti jsou součástí 
podkladů k vypsané veřejné zakázce na realizaci stavby a jsou veřejně přístupné na prof lu zadavatele 
— viz odpověď k bodu 3). Jedná se o přílohy žádosti dle: 

část B bod 1 — souhlasy vlastníků jsou součástí Přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek, 
konkrétně v části E DOKLADOVÁ ČAS71E 01 Doklady DUSPl04 Souhlasy vlastníků 
Část B bod 2 — piná moc je součástí smlouvy na vypracování projektové dokumentace — viz 
odpověd' k bodu 2). 
Část B bod 7 — projektová dokumentace je obsažena v Příloze Č. I výzvy k podání nabídek 
část B bod 13 — stanovisko správce povodí je obsaženo v Příloze č. 1 výzvy k podání 
nabídek, konkrétně se jedná o položku 11_Povodí Odry v části 
E DOKLADOVÁ ČÁS71E 0] Doklady DUSPl01_Vyjádření DOSS+IS 
a souřadnice X,Y jsou obsažen v Příloze Č. 1 výzvy k podání nabídek, konkrétně 
v dokumentu 01 TECHNICKA ZPRAVA v části D DOKUMENTACE OBJEKTŮISO369 
část B bod 14— vyjádření příslušného správce vodního toku je obsaženo v Příloze č. 1 výzvy 
k podání nabídek, konkrétnč se jedná o položku 12 Lesy ČR_stanovisko v části 
E DOKLADOVÁ ČÁS71 E 01 Doklady DUSP101_Vyjádření DOSS+IS 

Povinný sub t Vám tímto poskytuje informace, o které jste podáním ze dne 12.4.2023 požádal. 

Sp 

Přílohy: Žádost o vydání společného povolení včetně příloh k bodům 3, 4, 5 a 9 části B žádosti. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/2 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




